
Rozkład jazdy ważny od 15.12. do 14.03.2020 r.
Zielona Góra Główna - Głogów - Wrocław Główny

Nr pociągu
PR R-
77332

PR R-
76400

PR R-
76402

PR R-
76404

PR R-
79600

PR R-
76406

PR R-
77842

PR R-
79606

PR R-
76408

PR R-
76408 PR R-76410

PR R-
76412

PR R-
77336

PR R-
76414

PR R-
79608

PR R-
76416

PR R-
79610

PR R-
77218

Nazwa pociągu MALTA GĘŚNIK KONRAD RUSAŁKA ŁĄCZA

Termin kursowania Kursuje 
codziennie

Kursuje 
codziennie

Kursuje 
codziennie

Kursuje 
codziennie

Kursuje (1) – 
(5) oprócz 

25-26 XII; 1 I; 
6 I

Kursuje   
codziennie

Kursuje 
codziennie 
oprócz 25 

XII; 1 I

Kursuje (1) – 
(5) oprócz 

25-26 XII; 1 I; 
6 I

Kursuje (5) – 
(6) oraz 25-

26 XII; 1 I; 6 I

Kursuje (1) – 
(5) oprócz 

25-26 XII; 1 I; 
6 I

Kursuje   
codziennie

Kursuje 15 
– 22 XII (7) 
oraz 6 I; 12 
I – 8 III (7)

Kursuje 7 I 
– 13 III (1) – 

(5)

Kursuje   
codziennie

Kursuje   
codziennie

Kursuje   
codziennie

Kursuje   
codziennie

Kursuje 15 
– 29 XII (7); 
6 I; 12 I – 8 

III (7)

ze stacji Rzepin
Zielona Góra 

Gł.
Zielona Góra 

Gł.
Zielona Góra 

Gł.
Poznań Gł.

Zielona Góra 
Gł.

Zielona Góra 
Gł.

Poznań Gł.
Zielona Góra 

Gł.
Zielona Góra 

Gł.
Zielona Góra 

Gł.
Zielona Góra 

Gł.
Zielona Góra 

Gł.
Zielona Góra 

Gł.
Poznań Gł.

Zielona Góra 
Gł.

Poznań Gł.
Zielona Góra 

Gł.

Zielona Góra Główna o 05:22 05:36 06:56 08:25 09:19 11:36 12:09 12:45 13:29 14:24 15:30 16:30 16:37 17:38 18:30 19:30 21:27 22:08

Zielona Góra Stary Kisielin o 05:27 05:41 07:02 08:30 09:24 11:41 12:14 12:50 13:35 14:30 15:35 | 16:42 17:43 18:34 19:35 21:31 22:13

Zielona Góra Nowy Kisielin o 05:31 05:45 07:05 08:34 09:27 11:44 12:18 12:53 13:39 14:34 15:39 | 16:46 17:47 18:3 19:39 21:3 22:17

Niedoradz o 05:35 05:50 07:10 08:39 09:32 11:49 12:24 12:58 13:44 14:39 15:44 | 16:51 17:52 18:4 19:44 21:40 22:23

Nowa Sól o 05:41 05:56 07:16 08:45 09:37 11:55 12:30 13:03 13:50 14:45 15:50 16:46 16:57 17:58 18:49 19:50 21:46 22:29

Bytom Odrzański o p 06:04 07:24 08:53 p 12:04 12:39 p 13:59 14:53 15:58 16:56 17:05 18:06 p 19:59 p 22:39

Czerna o 06:09 07:29 08:58 12:08 12:44 14:04 14:58 16:03 | p 18:11 20:03 22:44

Brzeg Głogowski o 06:12 07:32 09:01 12:11 12:47 14:07 15:02 16:06 | 18:14 20:07 ? 22:4

Wróblin Głogowski o 06:15 07:35 09:04 12:14 12:51 14:10 15:05 16:09 | 18:17 20:10 ? 22:5

Głogów Huta o 06:20 07:40 09:09 12:19 12:56 14:15 15:10 16:14 | 18:21 20:15 22:55

Głogów p 06:29 07:48 09:18 12:28 13:05 14:24 15:19 16:22 17:15 18:30 20:23 23:04

Wrocław Główny p 08:20 09:37 11:03 14:16 16:17 17:12 18:08 18:54 20:16 22:11

do stacji Nowa Sól Wrocław Gł. Wrocław Gł. Wrocław Gł. Nowa Sól Międzylesie Leszno Nowa Sól Wrocław Gł. Wrocław Gł. Wrocław Gł. Wrocław Gł.
Bytom 

Odrzański
Wrocław Gł. Nowa Sól Wrocław Gł. Nowa Sól Leszno

Objaśnienia:
(1) – (5) - Kursuje od poniedziałku do piątku

UWAGA! W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów. Zachęcamy przed odbyciem 
podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu. Informacjie o tymczasowych zmianach w 

kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl 


